procediment obert simplificat abreujat i tramitació ordinària, per un període de dos anys, a l'empresa TELLFY

COMUNICACIONES, SL, amb CIF B01801406, pel preu de 1.200,00 euros, més l’IVA corresponent.

Segon.- Aprovar la disposició de la despesa plurianual per un import màxim de despesa de mil quatre-cents

cinquanta-dos euros (1.452,00 euros), dels quals mil dos-cents euros (1.200,00 euros) són la base i dos-cents

cinquanta-dos euros (252,00 euros) l'IVA.

El pagament de la despesa es farà d'acord amb la clàusula 19 del plec de clàusules administratives particulars.

Imputar l'import esmentat de 1.452,00 euros a càrrec de l'aplicació pressupostària 250-92040-20600 Suscripcions

software i segons les anualitats següents: